
2022年３月吉日

春日井市スポーツ協会

会長　　伊藤　太

各　位
　

春日井市卓球連盟

会長　栢森雅勝

： 春日井市、春日井市スポーツ協会、春日井市教育委員会

： 春日井市卓球連盟

： 2022年 12月18日（日）　　(受付開始　女子：午前10時　男子：午後0時)　
(試合開始　女子：午前11時　男子：午後1時)　

： 春日井市総合体育館  第１競技場 愛知県春日井市鷹来町4196-3（電話：0568-84-7101）

(1)高校生男子の部 (4)一般女子の部(高校生以上)
男子 (2)一般男子49歳以下の部 　 ・ 団体戦(3ダブルス) 女子４～６名１チーム

シングルス (3)一般男子50歳以上の部 所属チームを問わず、自由に編成できる。

女子 ・ 当日のメンバー変更は3名のみ。但し申込時の

団体戦 各種目ともシングルス メンバーが3人いることを前提とします。
・ 試合は全ゲーム違うペアで行う。但し、第１ゲームと

: 予選リーグ戦後、 第２ゲームは同じ人が続けては出れない。

・ ・ 第３戦は第１・２戦以外の組み合わせとする。

・ 予選リーグ戦後、上位２チームが決勝トーナメント

： 現行の日本卓球ルール・同細則に準ずる(タイムアウト制は適用しません)

各種目、 11ポイント・５ゲームスマッチで行います。
： 40㎜ 　ニッタク　ホワイトボール

試合には必ず 「申込チーム名」 と 「氏名」 を記入したゼッケンを着用のこと。
本大会に限り、卓球メーカーのユニフォームでなくても、スポーツウエアあるいは、体操服でもよいことにします。
但し白色系以外とします。

： 男女とも第３位まで表彰します
： 市内在住か在勤・在学者(連盟加盟登録は必要ありません)

： 一般・大学生　１人  500円 一般・大学生　１チーム  3,000円
高校生　　　　　１人 300円 高校生　　　　　１チーム 2,000円

：

申込書は春日井市卓球連盟のHPの「大会予定」から要項あるいはエクセルファイルをダウンロードしてください。

URL: http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html

◎ Webフォームより申込み。
◎ 申込書(エクセルファイル)を「E-mail」に添付して送付する

E-mailの件名を　市民大会申込　所属/申込者氏名　としてください。
E-mail：kasugai_table_tennis@yahoo.co.jp 【春日井市卓球連盟のHP】

◎ 申込書を現金書留に同封する。出来れば申込書をE-Mailでも送ってください。

〒486-0918　　春日井市如意申町8-7-9　野田　亘　　Tel：090-5451-7341

◎ ゆうちょ銀行への振込

・ ゆうちょ銀行間での振替 

　　【加入者名】春日井市卓球連盟　　   【口座番号】00800-6-137332

・ ゆうちょ銀行以外からの振込 　
　　【店名】〇八九(ゼロハチキュウ)　【店番】089　【預金種目】  当座　【口座番号】0137332

　通信欄･振込名義人を 団体名 / 氏名 / 加盟人数(例 カスガイクラブ/アイチ　タロウ / 5ニン)の
様に記入してください

◎ 現金書留

◎ 役員手渡し：春日井市総合体育館等での練習場「木卓」(毎週木曜:午後7-9時:
練習日・練習場はホームページで要確認)などで役員手渡しもできます。

※Webフォーム・E-mailで申込された方には、受付完了の確認メールを返信いたします。
： 2022年11月17日(木)～11月30日(水)
※  同一人で２種目以上の出場は出来ません。
※ 下足は必ずビニール袋に入れて持ち込み、下足箱は使用しないで下さい。
※ 会場での事故について、応急処置は致しますが以後の責任は負いません。
※ 貴重品は各自で保管してください。
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令和4年度　市民体育大会〔卓球　一般・高校の部〕 開催要項

主　　　　　管

開 催 日 時

開 催 場 所

試 合 方 法

主 催

高校生は１位のみ決勝トーナメント
一般の部は1,2位が決勝トーナメント

ゼ　ッ　ケ　ン

：

参 加 料

種　　　　　　目
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令和4年度 一般・高校の部　出場申込書
提出日

固定電話

携帯電話

E-mail

　　　　　人 　　　参加費＝ 円

＊実力順に記入してください。　

*姓 *名 *姓　かな *名　かな *年齢 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　　　参加人数＝
kasugai_table_tennis@yahoo.co.jp

　　　　　Ａ:高校生男子の部/B:一般男子49歳以下の部/C:一般男子50歳以上の部

*種　目 *所属クラブ

代表者/顧問住所

〒

＊　入金方法 ※申込書はできるだけメールでお願いします。

市民体育大会
年　　　　月　　　　日

*団体/学校　名

*代表者/顧問名

＜種目＞

ゆうちょ(推奨) 現金書留 役員手渡し



令和4年度 出場申込書
提出日

*種　目

固定電話

携帯電話

E-mail

＊入金方法

チーム数＝    　　　　組 参加費＝ 　　　　　　　円 一般・大学:3000円

＊チームは実力順に記入してください。

*姓 *名 *姓 かな *名　かな 備考1

D

C

B

Ａ

〒

高校：2000円

備考2

　市民体育大会　一般女子　出場申込書

*団体/学校　名

*代表者/顧問名

年　　　月　　　日

一般女子(高校生以上)

代表者/顧問住所

ゆうちょ 現金書留 役員手渡し・木卓

一般・大学 高校


